
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 22 июня 2020 г. № 46 
 

О внесении изменений в прогнозный план приватизации  

муниципального имущества городского округа Сокольский 

Нижегородской области на 2020 год, утвержденный решением  

Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской  

области от 28 января 2020 г. № 3 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 30 

Устава городского округа Сокольский Нижегородской области, Совет 

депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области решил: 

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества 

городского округа Сокольский Нижегородской области на 2020 год, 

утвержденный решением Совета депутатов городского округа Сокольский 

Нижегородской области от 28 января 2020 г. № 3 следующие изменения: 

дополнить строками 2 - 5 таблицу прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества городского округа Сокольский Нижегородской 

области на 2020 год согласно приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской 

области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» 

(http://sokolskoe.omsu-nnov.ru) в разделе «Нормативные правовые акты Совета 

депутатов». 

 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, финансовым и налоговым вопросам. 

 

 

 

Глава местного самоуправления 

 

И.В.Бобров 

 Председатель Совета депутатов 

 

В.Г.Зимин 

 

 



 Приложение 

к решению Совета депутатов  

городского округа Сокольский  

Нижегородской области 

от 22 июня 2020 г. № 46 
 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Адрес (местонахождение) Индивидуальные  

характеристики 
 

(общая площадь, площадь застройки  

кв.м, протяженность, км) 
 

Рыночная  

стоимость, руб. 

2 Машина комбинированная  

КО-829Б 

Нижегородская область, 

городской округ Сокольский,  

р.п.Сокольское,  

ул.Механизаторов, д.7 

ПТС 52 МХ 034802 от 17.12.2009 

Идентификационный номер 

XVL48332090000725. 

Модель, № двигателя 740620 92544412 
 

По оценке 

независимого 

оценщика 

3 Машина комбинированная  

КО-829Б 

Нижегородская область, 

городской округ Сокольский,  

р.п.Сокольское,  

ул.Механизаторов, д.7 

ПТС 52 МХ 034803 от 17.12.2009 

Идентификационный номер 

XVL48332090000726. 

Модель, № двигателя 740620 92545307 
 

По оценке 

независимого 

оценщика 

4 Машина комбинированная 

КО-829Б 

Нижегородская область,  

городской округ Сокольский,  

р.п.Сокольское,  

ул.Механизаторов, д.7 

ПТС 52 МХ 034772 от 16.12.2009 

Идентификационный номер 

XVL48332090000723. 

Модель, № двигателя 740620 92546283 
 

По оценке 

независимого 

оценщика 

5 Мусоровоз КО-440В Нижегородская область,  

городской округ Сокольский,  

р.п.Сокольское,  

ул.Механизаторов, д.7 

ПТС 52 МХ 034708 от 16.12.2009 

Идентификационный номер 

XVL48320690000067. 

Модель, № двигателя 740620 92547908 
 

По оценке 

независимого 

оценщика 

 

 

Начальник УИЗО В.Ю.Березнев 

 


